	Виды пособий
	Дата перечисления денежных средств 

	
	Филиалы ПАО «Сбербанк России»
	ПАО КБ «Центр-Инвест»

	Ежемесячное пособие на ребенка малоимущим семьям 
	15.01.2020
	23.01.2020

	Ежемесячная денежная выплата на детей 1-2 года жизни из малоимущих семей для приобретения специальных молочных продуктов детского питания
	15.01.2020
	15.01.2020

	Ежемесячная денежная выплата на полноценное питание беременным женщинам из малоимущих семей, кормящим матерям и детям в возрасте до 3-х лет из малоимущих семей


	23.01.2020
	-

	Ежемесячная денежная выплата на детей  из многодетных семей
	15.01.2020
	15.01.2020

	Ежемесячная денежная выплата на третьего ребенка или последующих детей  
	21.01.2020
	21.01.2020

	Ежемесячное пособие по уходу за ребенком в возрасте до 1,5 лет
	22.01.2020
	22.01.2020

	Субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг
	24.01.2020
	24.01.2020

	Компенсация расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в виде ежемесячной денежной выплаты льготным категориям 
	28.01.2020
29.01.2020
	28.01.2020
29.01.2020
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